П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

от S6.о3"ДСRt Ng 45t
г. Приморско-Ахтарск

о внесении шзменений в постаповлеIIие администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарскпй район от 28 авryста 2018 года J\lb 11б7
<Об Утвер}цдении порядка взаимодействия муниципальных заказчиков,
бюдясетных учрещдений, муниципальных унитарных предприятий при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нупqд муниципального образования

Приморскq-Ахтарский район с уполномоченным учрещдением>)

В соответствии Федеральным законом от 5 апреля 2013 года Ng 44-ФЗ
(О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд), в целях
эффективности закупок и обеспечения координации деятельности
МУницип€tльных закuвчиков, бюджетных учреждений, муниципaльных
унитарных предпр пятuй муниципапъного образования Приморско-Ахтарский
район в рамках контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципЕлJIьных нужд муниципtшьного обрщования
Приморско-Ахтарский район администрация муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение М2 к постановлению, администрации
Iчtуниципального образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон от 28 авryста
2018 года Ns 1167 (Об утверждении порядка взаимодействия муницип€uIьных
заказчиков, бюджетных уIреждений, муниципапьных унитарных предприятий
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципапьных нужд муниципаJIьного образования Прип4орско-Ахтарский

район с уполномоченным уIреждением) изменения, дополнив его пунктом 55
следующего содержания:

] )).

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс-сJryжба (Сляднев) официагlьно опубликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании - газета <<Приазовье>>. :

,

3. отделу; информатизации и связи администрации ,м}нищип€Lпьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее

55
Мупиципатlьное казенЕое учреждение спортивньй комплекс
<Победа>

2369008204

,_,дiji;,';

','',.- l

irý

постановление на официагrьном сайте администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (htP://www.prahtarsk.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> в ра:}деле
<Муниципапьный зака:}> в подразделе кНормативные документьD).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район,
начапьника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район Е.В. Путинцев

,д.l